
  
Uchwała Nr  V/53/11 

RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 13 czerwca 2011r. 

 
 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przekształcenia Świętokrzyskiego Centrum 

Psychiatrii w Morawicy  

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w zw. z art. 43 ust. 2 i 3  

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

przekształcenia Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy poprzez likwidację 

Oddziału Neurologii, Poradni Neurologicznej oraz Działu Fizjoterapii.  

 
§ 2 

Szczegółową charakterystykę planowanych przekształceń zawiera projekt uchwały, o którym 

mowa w § 1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
                                                                         § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady  
 
 

             Józef Szczepańczyk 
 
 


